
Vysoušeč talkových lahví – ROS TL04 
 
- Vysoušeč tlakových lahví pracuje na principu neustálé cirkulace proudu teplého vzduchu, 
který je vháněn pomocí nerezových bodců o průměru 12 mm do kovové nebo kompozitové 
sušené tlakové lahve 
- Proud suchého vzduchu o teplotě 58°C je ideální pro rychlé a dokonalé vysušení každé 
tlakové lahve 
- Tímto způsobem nedochází ke korozím uvnitř tlakové lahve a zároveň se zrychluje celý 
proces údržby 
- jsou již standardně vyráběny s digitálním časovacím zařízením, které umožňuje 
nastavení 8-mi programů pro zapínání a vypínání vysoušeče 
- jsou vyrobeny z ocelového plechu a s nerezovými bodci tvoří mohutný, bezpečný 
a esteticky sladěný celek 

 
 
 
 
 

     
     
           
 
                Technické parametry : 

 
Napájecí napětí 230 V / 50 Hz 
Příkon 1100 W 
Hmotnost 45 kg 
Délka přívodního kabelu 3 m 
Rozměry (mm) 1220x350x1150 
Barva šedá – standart RAL 7035 
Časový spínač 8 programů 
Kapacita 4 tlakové lahve 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
ROS OPOČNO 
Výroba, prodej a servis vysoušecích systém ů 
 

Trnov 102, 517 73 Trnov, Czech Republic 
Tel./fax: +420 494 662 002 
Mobil:   +420 777 653 000 +420 606 181 182 
e- mail:  ros.opocno@wo.cz www.ros-opocno.cz   

 

 

  


